AEG

Produkteigenschaften

Wasserkondensation Waschtrockner Frontlader E 1600 U/min

LP4860WTF

* BF medium

* Restzeitanzeige

» Waschprogramme: Eco 40°C - 60°C, Baumwolle, 60 min 2 in 1, Pflegeleicht,
Feinwéasche, Seide, WollePlus, Duvet, Schleudern/Abpumpen, Spilen, Wolle-
Trockenprogramm, Synthetic Drying, Cotton Drying, Steam Refresh
\Anticrease

» Waschoptionen: On/off, Temperaturwahl, Umdrehungswahl, Time
Cont.Down, Time Cont.Up, Trockenzeit, Drying Level, Starzeitverzégerung,
Vorwasche, Start/Pause, On/off

 Auto Trockenprgramme

» Nachladefunktion

* Entknittern mit Dampf nach Programmende

» Mehrstufiges Zeitsparen

» Gewichtssensor

» Schaumiiberwachung

» Unwuchterkennung

» Kindersicherung

» AquaControl-Wasserschutzsystem

» AquaStop-Zulaufschlauch



AEG

Technische Daten

Flllmenge Waschen (kg)
Fullmenge Waschen/Trocknen (kg)
Maximale Schleuderdrehzahl U./min
Energieeffizienzklasse (A-G)
Energieeffizienzklasse
Waschen/Trocknen (A-G)
Energieverbrauch / 100 Zyklen (kWh)
Energieverbrauch / 100 Zyklen
Waschen/Trocknen (kWh)
Wasserverbrauch pro Zyklus (L)
Wasserverbrauch / 1 Zyklus
Waschen/Trocknen (L)
Programmdauer Eco (h:min)
Programmdauer Eco
Waschen/Trocknen (h:min)
Gerauschpegel dB(A)
Schleudereffizienzklasse (A-G)
Gerauschklasse (A-D)

Anzahl Einspllkammern

Farbe

Geratehohe (mm)

Geratebreite (mm)

Erforderliche Einbautiefe (mm)

Tiefe bei gedffneter Tir (Frontlader)
(mm)

266
45
60

3:30

6:15
76

Weiss

847
597
557

983

Anschlusskabel (m)
Druckschlauch G 3/4 (cm)
Ablaufschlauch (cm)
Absicherung (A)
Anschlusswert (W)
Netz-Spannung (V)
Frequenz (Hz)
Nettogewicht (kg)
Herkunftsland
Artikelnummer / PNC
EAN Nummer

Wasserkondensation Waschtrockner Frontlader E 1600 U/min

LP4860WTF

17
150
140
10
2100
230
50
68.5
IT
914 603 534
7333394040158



